**U**olentes igitur illam  
p̄ntē. amictā a na  
m euolans sup̄ arbore  
sub qua corpus sancti  
iacebat sedit. et dulcis  
lira a se melodiam e  
cecit ut uicte remigā  
tā omnia obliu. tam dī  
tā omnia admirantes  
ad eam descendunt.  
Ibi quidam ossibus  
obdormi. quos litus parū  
p̄cedentes b̄n̄i uiri corp⁹  
sup̄ ossibus inuentis supra  
eum uolans inueniunt  
m̄. et p̄ntē. et omnia e  
ius uel inuenta inter  
p̄ntē fuerunt quod ali  
is non fuisse. et uicte  
uolans ipse ad uicem de  
scendit. et amictā ab

arbore euolans: q̄si  
ad alta tendens. nullū  
uultū cōparuit. **vi**

**T**erminantur illi qui con  
stabantur in p̄ntē  
possessioem b̄n̄i uiri cor  
pus portantes. ibiq̄  
more solito exhalantes  
indumenta eius: corp⁹  
eius lauare ceperunt.  
Et adueniens ancilla  
eius. q̄dū fuerat ceta.  
statim ut aqua illa fi  
dem eius lauit: hūmē  
odorē recepit. et b̄n̄i uiri  
corpus laudans et grās  
referens omnipotenti deo.  
sequuta est ad eam in  
honorem dei. et b̄n̄i alba  
ui a p̄ntē in sab̄y cō  
secratam. Ibi quoq̄

missis fuitis pro can  
cellum eiusdem eme  
more solito sephierit  
**Q**uoniam aut corpus **luc**  
bni bothundi in se  
pulchro iacuit. tantis  
timor et tremor pro tota  
suetie patriam hoies  
infideles in uasit. et  
in aruue in conubus  
comunior suoz ita ut  
facientes. se ipos colu  
dentes a nullo poterat  
tamen: nisi pmissent  
baptizari. innocentes  
auritum bni bothundi.  
Et factum est. ut omnes luc  
et delubra sumta sunt et  
conficta. et in illis locis  
eme dei sunt constructe. ubi  
supstiosa dicitur deus

non colebatur. **luc**

**A**ffluentes itaque un  
dique pro ad sepul  
chrum eius in mirabi  
lis multitudi uide et  
uulere infermarum  
cerorum. clancor. simo  
rum. seprofor. aridior.  
febricitantiu. qui omnes  
sunt pssime sanctorum  
tituti. **U**ltia aut die sep  
te ad sepulchrum in con  
ubus et sanctorum reli  
is. ceris et tribus in  
amatha u. porantes  
nites inueniunt in  
eodem sa. cofago. the  
sauru absconditum  
prenotio: em omni an  
ro scilicet corpus bni  
bothundi uiris **luc**

quem & uirgo sequit.  
 dum in montana pro  
 greditur. Non enim q̄ i  
 credula de miraculo:  
 nec quasi uicta deum  
 no. nec q̄ dubitans de  
 gremio sed q̄ leta pro  
 uoto. religiosa pro of  
 ficio: festina pro gau  
 dio. abijt in monta  
 na. **Q**uem iam do  
 plecia nisi ad superio  
 ra conlenderet: & hoc  
 cum festinatione: qui  
 a uelut tarda molim  
 na sic in gra. **S**ed no gau  
 debat uirgo diu inde  
 ri in publico. **D**iscite i  
 gitur & uos mulieres  
 non p̄ domos alienas  
 circumulare. non in

plateis morari: no  
 aliquos in publico  
 sermones mittere: ma  
 ria in domo sera. in  
 publico festina **I**n  
**E**t q̄ festinante abijt  
 & zacharie domum ui  
 uit ut elizabet uisita  
 ret ac pregnanti gra  
 uide iuuenula ui  
 uistraret. **D**iscite &  
**Q**ues sc̄ mulieres sedu  
 litatem q̄m delectis q̄  
 uatis p̄gnantibus ex  
 ibere. maria nempe  
 que sola p̄us in pene  
 tralib; uersabatur.  
 non a publico uigini  
 tatis pudre. no a stu  
 dio moueri arduita  
 te non ab officio itine

nis asperitate retarda  
tur. Et salutavit eli  
zabeth in congratula  
ei de dono qd eam ac  
cepisse didicerat. **D**  
idicisti o uirgines  
marie pudorem. disci  
te et eius humilitate  
unior. ad seniore ve  
nit. eamq; pro salu  
tavit. **D**ecet enim ut u  
go quanto castior tanto  
sic et humilior. eundem  
enim humilitate qui an  
gelo maria exhibuerat:  
hominibus etiam exhibere  
curabat et hoc quoq;  
superior unior ut ad  
uniretur unior. **U**  
**D**omino etiam maria p  
conceptum ad elizabet

in montana pperat  
quia illic qui in utero suo  
erat iohannem adhuc in  
ventre matris positum  
sanctificare festinabat.  
**H**inc et tunc aduentus  
marie dicitur pncipale be  
neficia declarantur.  
dum subditur. **E**t factum  
est ut audiret saluta  
tionem marie eliza  
beth. exultavit in factis  
in uero eius. **O**rdine  
quidem ne. pro eliza  
beth marie uocem au  
diuit. Et secundum con  
terij. iohannis pncipale exulta  
uit. quia pro gemitu se  
sit. Sicut enim illa ma  
rie. sic iste aduentum  
dum seuebat. et quia

**St. N**  
omne oia pncipale  
pprox. **St. N**  
humilior